Contra la demandada Sandra Liliana Hernández Castillo, la cantidad de Cuarenta y cuatro 
millones ciento ochenta y cinco mil novecientos cincuenta y tres pesos con ochenta y 
un centavos ($ $ 44.185.953,81). 

1.3. Contra la demandada Diomira Paz Hernández y Sandra Liliana Hernández Castillo la 

cantidad de un millón doscientos mil pesos ($ 1.200.000,00) como costas y agencias en 

derecho. 

NOTIFÍQUESE 

MAURO ANTONIO VALENCIA RUIZ 

Juez 

Firmado Por:

Mauro Antonio Valencia Ruiz

Juez Municipal

Juzgado Municipal

Juzgado 001 Promiscuo Municipal

La Sierra - Cauca

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,